
Give Form to the
requester. Do not
send to the IRS.

Request for Taxpayer
Identification Number and Certification(Rev. August 2013)

DepartlT'9'\! of the Treasury
Intamal Revenue SeMC8

Name In sllown on your Income tax tlllurn)

Form W-9

CALIFORNIA CHILD INC. Parent Co.
Business name/disregarded entlly name, If different from above

dba HOLLYWOOD STUDIO GALLERY

Requoster's name anc address (optlonaQ

o Urnited lIabmty company. Enter the tn clesslflcatlon (C-C corporation, S:S corporation, P"partnershlp) ~

exemptions (see instructions):

. Exempt payee code Qf anYl _

Exemption from FATCA reporting
code Qfany)

o Partl1erahlp 0 TrusVestate
CMck appropriate box for federal laX classll1c:atlon:o IndMdual/sole proprietor 0 C Corporation e9 S CotJ)oration

o Other {$GO blstJ'\j(;ll9nsJ ~
Address (number, street, and apt. or su"e no.)

1035 N.CAHUENGA BLVD.
City. state, and ZIP code

HOLLYWOOD, CA 90038
List account number(s) here (optional)

..., .•...,.

Socl8llleCulfly numbot

OJ] -[]]-DTIJ

withholding tax on foRllgn partners' share of effectively conneoted Income. and
4. certlfy that FATCA code(s' entered on this form Vf a~dicatlng that you ere

exempt from the FATCA reporting, Is correct.
Note. If you are a U.S. pelSOl1 and a requElSter gives you a form othel than Form
W-9lorequest yourllN. you must use the requester's form if It is substantially
similar to this Form W.g.
DefinItion of a U.s. penson. For fedentl tax purposes, you are considered a U.S.
persen If you are;
• ArllndMdual who is a U.S. cltlzen or U.S. resklent allen.
• A partnership, cotJ)Or&llon, company, or associatiOn created or OIganlzed In the
United SlatElS or under the laws of the United States,
• An estate (other than a foreign estate), or
• A domestic trust (as defined In Regulations section 301.7701-7).
Special rules for partnel'$/llps, Partnerships that conduct a trade or business in
the Uniled Statea are generally required 10 pay a withholding tsx under section
1446 on any foreign partners' share 01 effectively connected taxable Income fmm
such busIness. Further, in certain cases where a Form W-g has not been received.
the rules under section 1446 require a partnership 10 prasume that a partner is a
foreign person, and pay the section 1446 Withholding tax. Therefore. ~ you are e
U.S. person that Is a partner In a partnership conducting a trade or business In the
United States, provlcle Form W.9 to the partnership to estebllsh YDUrU.S. status
and avoid section 1446 withholding on your share of partnership income.

General Instructions

Certification
Under penalties of perjury. I certify that:
1. The number shown on this form Is my correct taxpayer identification number (or 1am waiting for a number to be issued to me), and

2. I am not subject to backup withholding because: (a) I am exempt from backup withholding. or (b) I have not been notified by the Internal Revenue
SeNlce (IRS) Wat I am subject to backup withholding as a result of a failure to report.alflnterest or dividends, or (c) the IRS has notified me that I am
no longer subject to backup withholding, and

3. I am a U.S. cltlzet1 or other U.S. person (defllled beloW), and
4. The FATCA code(s) entered on this form (If any) Indicating that I am exempt from FATCA reporting is correct.

Certification instructions. You must cross out Item 2 above if you have been notified by the IRS that you are currently subject to backup withholding
because you have failed to report all interest and dividends on your tax return. For real estate transactions, Item 2 does not apply. For mortgage
Interest paid, acquisition or abandonment 01 secured pnoperty, cancellation of debt, contributions to an Individual retirement arrangement ORAl, and
generally, payments other than Interest and dividends, you are not required to sign the certification. but you must provide your correct TIN. See the
instnuctions on page 3.

Sign SignB11re 01
Here u.s. person ~ Date ~

SecUon references are to the Internal Revenue Code unfeas otherwise noted.
Future d""elopments. The IRS has created a page on IRS.goy lor Information
about Form W.9, at wwwJrs.govlw9. Information about any Mure developments
affecting Form W.9 (svch as legislation enacted after we release III will be posted
on that page.

Purpose of Form
A person who Is requlred to file an Information return wtth the IRS must obtain your
correct taxpayer identification number (TIN) to report, for exsmpts, Income paid to
you. payments macle to you in settlement of payment card and third party netwOt1l
transacdons. real estall! transactions, mortgage Intemst you paid, acquisition or
abandonment of secured propertY. cancellation of debt, or contributions you made
to an IRA.

Use Form W.9 only if you are 8 U.S. person (Including a resident allen), to
provide your oorrect TIN to the person requestlng ft Ohe request8l) and, when
applic.b •••.to:
1. Certify that the TIN you are giving Is correct (or you are waiting for a number

to be issued),
2. Certify that you are not subject to b~kup wIthholding, or
3. Clelm exemptiOn from backup withholding If you are a U.S. exempt payee. II

applioable, you are alsO certifying that as a U.S. person, your aUocable share of
any partnership income from a U.S. trade or buslnElSs I~ not SUbJect to the

Tax 'e:r Identification Number rn
Enter your TIN In the appropriate box. The TIN provided must match the name given on the "Name" line
to avoid backup withholding. For individuals, this is your social security number (SSN). However, for a
resIdent alien, sole proprietor, or disregarded entity, see the Part I Instnuctlons on page 3. For other
entities, It is your employer Identification number (EIN). If you do not have a number, see How to get a
TIN on page 3.

Note. If the account Is In more than one name, soo the chart on page 4 for guidelines on Whose
number to enter.
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